
Рішення № 70 від 16.02.2015 р.

Про підтримку постанови Верховної Ради України № 129-VIII "Про 
Звернення Верховної Ради України до Організації Об’єднаних Націй, 
Європейського Парламенту, Парламентської Асамблеї Ради Європи, 
Парламентської Асамблеї НАТО, Парламентської Асамблеї ОБСЄ, 
Парламентської Асамблеї ГУАМ, національних парламентів держав світу 
про визнання Російської Федерації державою-агресором" від 27 січня 
2015 року
Підтримуючи Закон України 

року № 35-VIII "Про внесення змін 
до деяких законів України щодо 
відмови України від здійснення по
літики позаблоковості" від 23 груд
ня 2014 р., вважаючи за надважли- 
ве завдання продовження реаліза
ції цього напряму діяльності влади 
з метою захисту Державності 
України за допомогою усіх країн — 
членів НАТО, схвалюючи політику 
Президента України П.О. Поро- 
шенка щодо мирного врегулюван
ня збройного конфлікту на сході

України, розуміючи, що головним 
ворогом України є не Росія як на
род, а президент Росії пан Путін з 
його "хунтою" та бойовиками-най- 
манцями, керуючись стст. 40, 59 
Закону України "Про місцеве само
врядування в Україні", виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Підтримати постанову Вер

ховної Ради України № 129-VIII 
"Про Звернення Верховної Ради 
України до Організації Об’єднаних 
Націй, Європейського Парламенту,

Парламентської Асамблеї Ради 
Європи, Парламентської Асамблеї 
ГУАМ, національних парламентів 
держав світу про визнання 
Російської Федерації державою- 
агресором" від 27 січня 2015 року.

2. Звернутись до депутатів Сла- 
вутицької міської ради (політичних 
сил, депутатських фракцій та груп) 
щодо підтримки ними вищезазна
ченої постанови Верховної Ради 
України.

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


